
                                                   МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

 высшего   образования 

 «Российский  государственный университет туризма и сервиса»     

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

ПРИКАЗ 

 

«16» октября 2023г.                                                                № 344/1 

дп. Черкизово, Г.о Пушкинский,  

Московская область 

 

 

О размере  стипендии ректората  

   

            В соответствии с «Положением о стипендиальном обеспечении и других 

формах материальной поддержки студентов, аспирантов», на основании решения 

Ученого совета от 27.09.2023г. (протокол № 2)  и с учетом мнения Объединенного 

совета обучающихся РГУТИС (протокол № 9 от 28.09.2023г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 01.09.2023 г. по 31.01.2024 года студентам, получающим  высшее  

образование и обучающимся по очной форме обучения, именную стипендию 

ректората в размере 10 000 руб. в месяц. 

2. Установить квоту получателей вышеуказанной стипендии на 1 семестр 

2023/2024 уч. года в размере 3 единиц. 

3. Централизованной бухгалтерии производить выплату стипендии за счет 

средств от приносящей доход деятельности  (вид расходов – 340, КОСГУ – 

296). 

 

 

              Ректор                                                                                   А.А.Федулин 

 

 

 


		2023-10-24T17:52:38+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




